הליך מינהלי או הליך להטלת עיצום כספי לפי חוק הפיקוח על

הביטוח וחוק הפיקוח על קופות הגמל, כפי שיתוקנו מעת לעת;

וכן

הליך לפי פרק ז'1 לחוק ההגבלים העסקיים, כפי שיתוקן מעת

לעת; וכן

כל הליך מינהלי נוסף אשר על פי דין ניתן להעניק שיפוי בגין
תשלומים הקשורים אליו או הוצאות המוצאות בקשר אליו.

חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988, כפי שיתוקן מעת "חוק ההגבלים העסקיים" -
לעת.

חוק החברות, התשנ"ט–1999 וכל חוק שיתקן או שיחליף אותו, "חוק החברות" -
כפי שיהיו בתוקף מעת לעת.

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול "חוק הייעוץ" -

תיקי השקעות, תשנ"ה-1995, כפי שיתוקן מעת לעת.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א – 1981, "חוק הפיקוח על הביטוח"
כפי שיתוקן מעת לעת.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה – "חוק הפיקוח על קופות
2005, כפי שיתוקן מעת לעת. הגמל"

חוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994, כפי שיתוקן "חוק השקעות משותפות
מעת לעת. בנאמנות" -

חוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968, כפי שיתוקן מעת לעת. "חוק ניירות ערך" -

כתב התחייבות לשיפוי זה. "כתב התחייבות" -

התוספת לכתב התחייבות זה, המהווה חלק בלתי נפרד ממנו. "התוספת" -

מי שיכהן בבנק, מעת לעת, החל מהמועד הקובע ואילך, כנושא "נושא משרה" -
משרה, כהגדרת המונח בסעיף 1 לחוק החברות, לרבות

דירקטורים, המבקר הפנימי ומזכיר הבנק.

לעניין זה, "עובד" הינו לרבות נושא משרה, נותן שירותים חיצוני
והמועסקים על ידו, עובד של קבלן כוח אדם שהבנק הוא המעסיק בפועל שלו, ועובד של קבלן
שירות המועסק במתן שירות באמצעות עובדיו אצל הבנק. "קבלן כוח אדם", "קבלן שירות"

ו"מעסיק בפועל" – כהגדרתם בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו – 1996.

25. שינוי מבנה הבנק ו/או חברות בשליטתו ו/או חברות הקשורות אליו, או ארגונם מחדש,
לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מיזוג, פיצול, פירוק, חיסול, מכירה, הקצאה
או "חלוקה", לרבות דיבידנד, ושינוי בהון הבנק, או חברות בנות או חברות קשורות, ו/או כל

שינוי כאמור גם בתאגיד שלבנק יש בו ענין.

26.

38. החלטה ו/או פעולה של הבנק בקשר עם קניין רוחני, מידע סודי, פטנטים, זכויות יוצרים,
זכויות עיצוב, סימנים מסחריים, סודות מסחריים, שימוש לא כדין ברעיונות של הבנק או
תאגידים בשליטתו, לרבות כל עילה ו/או דרישה שתועלה בגין הפרה לכאורה או הפרה בפועל

שלהם.

39. לענין תוספת זו -

"חוק החברות" – חוק החברות, התשנ"ט – 1999.

"חוק ניירות ערך" – חוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

.docxכתב שיפוי ופטור מעודכן\כתב שיפוי - בנק בינלאומי\25

12

"נייר ערך" – כמשמעו בסעיף 1 לחוק החברות ובסעיף 1 לחוק ניירות ערך.
"חוק הגנת הצרכן" – חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981.

חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו – 1986.
חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א – 1981.
חוק החוזים האחידים, תשמ"ג – 1982.

חוק עידוד החסכון, הנחות ממס הכנסה וערבות למלוות, התשט"ז – 1956.
חוק הריבית, תשי"ז – 1957.
חוק הערבות, תשכ"ז – 1967.

חוק הנאמנות, תשל"ט – 1979.
חוק השליחות, תשכ"ה – 1965.

"חוק הגבלים עסקיים" – חוק הגבלים עסקיים, התשמ"ח – 1998.
"חוק איסור הלבנת הון" – חוק איסור הלבנת הון, התש"ס 2000.

"חוק הסדרת העיסוק בייעוץ" – חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי
השקעות, התשנ"ה – 1995.

"חוק השקעות משותפות בנאמנות" – חוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994.
"חוק הגנת הפרטיות" – חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981.

"חוק הבנקאות (רישוי)" – חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981.
"חוק הבנקאות (שירות ללקוח)" – חוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א – 1981.

"פקודת הבנקאות" – פקודת הבנקאות, 1941.
"חוק הפיקוח על קופות הגמל" – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל),

התשס"ה – 2005.
"חוק הייעוץ הפנסיוני" – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת

סליקה פנסיוניים), התשס"ה – 2005.
"פקודת מס הכנסה" – פקודת מס הכנסה [נוסח חדש].

"חוק מס ערך מוסף" – חוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975.
"חוק איסור מימון טרור" – חוק איסור מימון טרור, התשס"ה – 2005.

"חוק שירות נתוני אשראי" – חוק שירות נתוני אשראי, תשס"ב – 2002.
חקיקת המגן בתחום דיני העבודה לרבות החוקים המנויים בתוספות לחוק הגברת

האכיפה של דיני עבודה, תשע"ב – 2012.
"הוראות ניהול בנקאי תקין" – הוראות ניהול בנקאי תקין מטעם המפקח על הבנקים.

נהלי הבורסה לני"ע בתל-אביב.
כל אחד מהחוקים הנ"ל הינו לרבות כל הצווים, הכללים והתקנות על פיו או כל דין

שיבוא במקומם.

למען הסר ספק, כל אירוע בתוספת זו לעיל, לרבות כל עסקה, פעולה, מעשה, מחדל או
הפרה יפורש כמתייחס גם לאירוע מחוץ לישראל ו/או (לפי העניין) גם לדין, חוקים,